

Tract # 009 Subdivision Price List

<u>TRACT #</u>	<u>COUNTY</u>	<u>NUMBERS</u>	<u>ACRES</u>	<u>ASKING</u>	<u>\$/ACRE</u>
#009	CHESTER	009-A	120.2	\$ 212,397.69	\$ 1,767.04
		009-B	89	\$ 162,255.39	\$ 1,823.09
		009-C	87	\$ 159,041.14	\$ 1,828.06
		009-D	88	\$ 160,648.27	\$ 1,825.55
		009-E	4	\$ 12,900.00	\$ 3,225.00
			388.2	\$ 707,242.50	\$ 1,821.85